

	Periodo	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>INGRESOS</i>				
INGRESOS TASA 16%	8,261,313.23	91.96	44,569,776.62	95.76
INGRESOS TASA 0%	282,863.00	3.15	1,163,230.00	2.50
ING. VTA DE OTROS ACTIVOS	17,250.00	0.19	34,500.00	0.07
OTROS INGRESOS	460,188.97	5.12	740,538.12	1.59
PRODUCTOS FINANCIEROS	38,532.49	0.43	164,321.18	0.35
NOTAS DE CREDITO	-76,476.88	-0.85	-129,023.68	-0.28
Total INGRESOS	8,983,670.81	100.00	46,543,342.24	100.00
Total Ingresos	8,983,670.81	100.00	46,543,342.24	100.00
Egresos				
<i>EGRESOS</i>				
GASTOS DE OPERACION	548,845.17	6.11	2,598,704.38	5.58
GASTOS DE EQUIPOS DE TRANSPORTE ARREND..	334,306.29	3.72	1,909,927.26	4.10
GASTOS DE VENTA	141,950.53	1.58	1,055,462.28	2.27
DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES	2,610,567.61	29.06	15,195,521.24	32.65
COSTO DE VENTA EQUIPO DE TRANSPORTE AR..	3,256,759.98	36.25	8,800,089.61	18.91
OTROS GASTOS	20,327.98	0.23	102,953.11	0.22
GASTOS FINANCIEROS	1,341,447.51	14.93	7,955,910.32	17.09
COSTO DE VENTA MAQUINARIA ARRENDADA	163,156.25	1.82	327,031.26	0.70
Total EGRESOS	8,417,361.32	93.70	37,945,599.46	81.53
Total Egresos	8,417,361.32	93.70	37,945,599.46	81.53
Utilidad (o Pérdida)	566,309.49	6.30	8,597,742.78	18.47